S. C. C. die 25 Septembris 1734 respondit: Deberi integram portionem ad instar aliorum canonicorum, et amplius.

179. RUBEN. Expensarum, in qua ad seq. dub.

An pecuniæ pro expensis faciendis in causis pendentibus discutiendis in sacra congregatione, vel in aliqua earum, sumi possint ex massa com-

FERRARIS VIII.

muni capitulari ecclesiæ cathedralis Rubensis, in casu, etc.

S. C. C. die 25 Septembris 1734 respondit: Negative, et episcopus mandet reintegrari massam capitularem de pecuniis extractis.

180. MEDIOLANEN. Censurarum, in qua ad seq. dub.

An censuræ sustineantur in casu, etc.

S. C. C. die 4 Decembris 1734 respondit: Constigato deposito esse absolvendos ad cautelam.

181. SABINEN. Funerum, in qua ad seq. dub.

I. An cadaver Mariæ Laurentiæ Valentini, exhumandum, et restituendum sit per archipresbyterum parochiæ Terræ Cantalupi una cum cera, et aliis emolumentis ab eo perceptis PP. Carmelitæ ejusdem Terræ, in casu, etc.

II. An cadavera defunctorum sepelienda in ecclesia eorumdem Patrum Carmelitarum debeant ad illam recto tramite deferri, vel potius, attenta asserta consuetudine prius asportari, et exponi in ecclesia parochiali, in casu, etc.

III. An in associatione cadaverum ad eandem ecclesiam PP. Carmelitarum dictus archipresbyter debeat sub sola cruce dictæ ecclesiæ tumulantis incidere, vel possit propriam elevare, et sub utraque incidere, in casu, etc.

S. C. C. die 29 Januarii 1735 respondit: Ad I, quoad restitutionem ceræ aliorumque emolumentorum affirmative, reservata quarta favore parochi: quo vero ad exhumationem et restitutionem cadaveris, ad eminentissimum episcopum juxta mentem; ad II et III, affirmative ad primam partem; negative ad secundam.

182. CASSANEN. Cathedralici, in qua ad seq. dub.

I. An sit locus solutioni cathedralici, et quatenus affirmative.

II. In qua quantitate sit solvendum a capitulo cathedralis, canonicis, et beneficiatis civitatis Cassani, in casu, etc.

S. C. C. die 21 Maii 1735 respondit: Ad I, affirmative; ad II, solvendum esse juxta taxam præscriptam in concilio Romano, et amplius.

183. FIRMANA, Capellanæ, in qua ad seq. dub.

I. An sacerdos deputandus pro celebratione Missarum, de quibus agitur, sit amovibilis ad nutum patronorum, et quatenus affirmative.

II. An sit locus remotioni Alberti de Marcantonii capellani deputati a Barbara, et Magdalena de Marcantonii, in casu, etc.

Sacr. C. C. die 18 Junii 1735 respondit: Ad utrumque affirmative.

184. FABENTINA, Quartæ funerariæ, in qua ad seq. dub.

I. An, et a quibus, quæ portio ceræ debeatur archipresbytero et parochis Terræ Bagnacaballi pro eorum quarta funerali, quando cadavera tumulantur extra parochiam in ecclesiis Regularium, in casu, etc.